Accumulateurs et ensembles
accumulateurs à vessie type ABSBG
pour l'automobile
Documentation technique - Extension de la notice RF50135
Electric Drives
and Controls Hydraulics
Linear Motion and
Assembly Technologies Pneumatics Service

210 Bar = 210
330 Bar = 330
Codification
Symboles
Avec valve de vidange à commande manuelle Avec valve de vidange à commande électrique
ABSBG M AUTO*
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
— — — —/ /
Ensemble Accumulateur - support - bloc sécurité
Tableau de sélection (autres versions sur demande)
Avec valve de vidange à commande manuelle
Type Calibre Pression de Bloc de Désignation Référence Masse
en L sécurité PN sécurité en Kg
en bar DN
1,0 330 10 ABSBG-B1,0/SS10-U-330-M CM/AUTO R987185575 12
2,5 330 10 ABSBG-B2,5/SS10-U-330-M CM/AUTO R987185575 19
Accumulateur 4,0 330 10 ABSBG-B4,0/SS10-U-330-M CM/AUTO R987185576 21
à vessie 10 330 20 ABSBG-B10/SS20-U-330-M CM/AUTO R987185577 47
20 330 20 ABSBG-B200/SS20-U-330-M CM/AUTO R987185578 71
32 330 30 ABSBG-B32/SS30-U-330-M CM/AUTO R987185579 126
50 330 30 ABSBG-B50/SS30-U-330-M CM/AUTO R987185580 157
Consulter la notice RF50135 pour obtenir les caractéristiques techniques et les dimensions
Avec valve de vidange à commande électrique
Type Calibre Pression de Bloc de Désignation Référence Masse
en L sécurité PN sécurité en Kg
en bar DN
1,0 330 10 ABSBG-B1,0/SS10-U-330-
EG24NK4CM/AUTO R987185575 12
2,5 330 10 ABSBG-B2,5/SS10-U-330-
EG24NK4CM/AUTO R987185575 19
4,0 330 10 ABSBG-B4,0/SS10-U-330-
EG24NK4CM/AUTO R987185576 21
Accumulateur 10 330 20 ABSBG-B10/SS20-U-330-
à vessie EG24NK4CM/AUTO R987185577 47
20 330 20 ABSBG-B200/SS20-U-330-
EG24NK4CM/AUTO R987185578 71
32 330 30 ABSBG-B32/SS30-U-330-
EG24NK4CM/AUTO R987185579 126
50 330 30 ABSBG-B50/SS30-U-330-
EG24NK4CM/AUTO R987185580 157
Accumulateur seul
Encombrement
1) raccord de remplissage de gaz 5/8" -18 UNF
2) raccordement hydraulique
3) emplacement pour désignation du type
Accumulateur SB PN
5
DN
6
dmax d1 d2 d3 h h1 h2 h3 Q
7
SW1 SW2 SW3
8 9
Poids
en kg
330-1,0A1/112 330 1,0 118 50 35,6 G 3/4 302 57 58 31 240 36 32 10 M5 4,5
330-2,5A1/112 330 2,5 118 67 52,5 G1 1/4 532 63 58 40 600 36 50 10 M5 10
330-4,0A1/112 330 4,0 173 67 52,5 G1 1/4 410 63 58 40 600 36 50 10 M5 11,5
330-5,0A1/112 330 5,0 118 67 52,5 G1 1/4 874 63 58 40 600 36 50 10 M5 18
330-10A1/112 330 10,0 222 100 8 G2 568 103 58 58 900 36 70 13 G1/4 31,5
330-20A1/112 330 20,0 229 100 76 G2 896 103 58 58 900 36 70 13 G1/4 50,5
330-32A1/112 330 32,0 229 100 76 G2 1411 103 58 58 900 36 70 13 G1/4 87
330-50A1/112 330 50,0 229 100 76 G2 1931 103 58 900 70 13 G1/4 118
5) Surpression de service max. (bar)
6) Volume nominal (litres)
7) Qmax débit hydraulique (l/min)
8) Vis de purge d'air